
OHNE Gebühren
OHNE Anzahlung
BIS ZU 36 MONATE
KOSTENLOS

OHNE Gebühren

SONDERFINANZIERUNG
ab                  effektiver Jahreszins
SONDERFINANZIERUNG
ab                  effektiver Jahreszinsab                  effektiver Jahreszins000%*

*Nur bei Neukauf/Neuplanung. Ausgenommen aktuelle Prospektartikel 
und Einrichtungspartnerring beworbene Ware sowie bereits 

reduzierte Ware. Ab 999.- Euro 
Einkaufswert. 

SONDERFINANZIERUNG

AUF ALLE MÖBEL-BESTELLAUFTRÄGE

AKTIONS-RABATT

1) bis
zu

AUF ALLE MÖBEL-BESTELLAUFTRÄGE

AKTIONS-RABATT

bis58
AUF ALLE MÖBEL-BESTELLAUFTRÄGE

1) 

AUF ALLE MÖBEL-BESTELLAUFTRÄGE
58%

REDUZIERT

mindestens

Interliving Sofa Serie 4303 - Eckkombination, 
Bezug Stoff Cyber moos, Metallfuß schwarz, 
best. aus: 3-Sitzer mit Armteil links und Canapé über-
groß mit Armteil rechts, inklusive Kopfteilverstellung 
an allen Elementen, Stellmaß ca. 323x190-266 cm, 
Bezug: 100% Polyester. Ohne Zierkissen.

Eckkombination MM-ZE1129,
Bezug Stoff Charly alu, Metallfuß schwarz, 
best. aus: 2,5-Sitzer mit Armteil links und 
Canapé mit Armteil rechts. Stelllmaß 
ca. 259x207 cm. Bezug: 90% Polyester, 
10% Nylon. M499304 243 352 2413

999,- 
Ohne Decke und Kissen

AKTIONSPREIS INDIVIDUELLE
 AUSWAHL

+3 Sitzhärten

+3 Sitzhöhen

+3 Armteilvarianten

+2 Fußvarianten

Planungs-
VIELFALT

mit bis zu
80 TYPEN

Große
STOFF- 

& LEDER-
AUSWAHL

gegen 
Mehrpreis

WELLNESS FÜR JEDEN TAG

TOP-ANGEBOTE
Handtuch, 50 x 100 cm

7,99 €  3,99 €

Waschhandschuhe, passend

1,99 €  0,99 €

Wellnesstuch, 80 x 200 cm

24,95 €  9,65 €

Duschtuch, 70 x 140 cm

16,95 €  5,95 €

in TOP-
Farben

AKTIONS-RABATT

AUF ALLE FREI GEPLANTEN KÜCHEN

AKTIONS-RABATT

1) bis
zu

AUF ALLE FREI GEPLANTEN KÜCHEN

AKTIONS-RABATT

60
AUF ALLE FREI GEPLANTEN KÜCHEN

1) 

AUF ALLE FREI GEPLANTEN KÜCHEN
60%

Interliving
Sofa Serie 4303 - 
Eckkombination

1999.-

Interliving Sofa
Serie 4303 - 
3-Sitzer

999.-
Interliving Sofa Serie 4303,
Bezug Stoff , Metallfuß schwarz. 
3-Sitzer inklusive Kopfteilverstellung. 
Ohne Zierkissen. 2,5-Sitzer inklusive 
Kopfteilverstellung. Ohne Zierkissen. 

5858
Mehr als Mehr als 188 188 

sofort verfügbare sofort verfügbare 
AusstellungsstückeAusstellungsstücke

%%

mindestens

REDUZIERTREDUZIERT

He-23.36-25-01

SEIT 1825 MÖBEL...UND VIEL MEHRMÖBEL...UND VIEL MEHR
Gebr. Hermes Möbel-Center GmbH & Co. KG

www.moebel-hermes.de   
info@moebel-hermes.de

56412 Montabaur-Heiligenroth, Industriestraße 16-20, Industriegebiet Heiligenroth, zwischen Aldi und Kaufl and, Telefon 0 26 02/13 60

•KÜCHEN
•WOHNEN
•SCHLAFEN
•SPEISEN

•TRENDS

1) Erläuterungen siehe Seite 02

TOP-ANGEBOTE FÜR DICH UND DEIN ZUHAUSE!

Anlehnen 
und 
genießen: 
Komfort-
Kopfstütze. 

Mehrpreis:
je 119,-

Schlaf- und 
Relaxfunktion
mit echt 
bezogener 
Liege� äche.  

Mehrpreis:
399,-

Komfort auf 
Knopfdruck.
Motorisch 
verstellbares 
Canapé.  

Mehrpreis:
499,-



TOP-ANGEBOTE FÜR DICH UND DEIN ZUHAUSE! • TOP-ANGEBOTE FÜR DICH UND DEIN ZUHAUSE! • TOP-ANGEBOTE FÜR DICH UND DEIN ZUHAUSE! 

He-23.36-25-02-03

*Nirgendwo günstiger als mit 
unserer Niedrigpreis-Garantie!
Sollte der unwahrscheinliche Fall eintreten, dass Sie inner-
halb von 5 Tagen nach Kaufabschluss bei gleicher Leistung 
nachweislich woanders günstiger kaufen können...

1) Ausgenommen von dieser Rabattaktion sind Artikel der Marken Wöstmann, 
Miele, Marke Interliving, Elektrogeräte, sowie die in diesem Prospekt beworbenen, 

bereits reduzierten oder als Aktionspreis gekennzeichneten Artikel. Nicht mit 
anderen Rabattaktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Pro Haushalt 

und Einkauf nur ein Gutschein einlösbar. Gültig nur für Neueinkäufe.

...unterbieten wir diesen Preis – garantiert!

Moderner 
Webteppich 

in Grau Multicolor, 
hochwertige Verar-

beitung aus 70% Vis-
kose und 30% Acryl. 

Strapa zierfähig 
und p� egeleicht. 

Ca. 67x130 cm.
149,- 
AKTIONSPREIS

Preise bei Abholung

INDIVIDUELLE
 AUSWAHL

 2 Sitzhärten

 2 Sitzhöhen

 2 Fußvarianten

499,-
Motorisch verstell-
bares Canapé249,-

Schlaf- und 
Relaxfunktion

Komfort-Funktionen gegen Mehrpreis:

Komfort-
Kopfstütze je 119,-

999,- 
AKTIONSPREIS

Ohne Zierkissen

ECKKOMBINATION, 
Bezug Stoff, Metallfuß schwarz, 
best. aus 2,5-Sitzer mit Armteil links 
und Canapé mit Armteil rechts. 
Stellmaß ca. 248x163 cm.

Preise bei Abholung

Angebot inklusive Aufstehhilfe

RELAXSESSEL,
Bezug echt Leder, stufenlose 
Verstellung der Fußstütze und 
Rückenlehne durch einen Elektro-
motor, inkl. Aufstehhilfe.

949,- 
AKTIONSPREIS

RELAX-SESSEL, 
Bezug Microfaser, Armlehnen und Sternfuß 
Metall schwarz, drehbar, inklusive manuelle 
Relaxfunktion.

999,- 
AKTIONSPREIS

MIRI - Dieser Design-
Klassiker interpretiert 
und kombiniert moderne 
Vintage- und Design-
Elemente vollkommen 
neu. Die Design- und 
Farbvarianten bestechen 
duch tolle Details & High-
lights zum Teil in 3D-Optik. 
Jeder Teppich wird sehr 
aufwendig und fein ein-
gefasst, sowie speziell 
veredelt. 70% Viskose, 
30% Polyacryl. 
Ca. 67x130 cm.

129,- 
AKTIONSPREIS

Planungs-
VIELFALT

mit bis zu
120 TYPEN

Große
STOFF- UND 

LEDER-
Auswahl

gegen 
Mehrpreis

WOHNLANDSCHAFT, Bezug Stoff mit beigefarbener 
Kontrastnaht, Metallfuß alufarbig, best. aus Canapé 
mit Armteil links, 2-Sitzer ohne Armteile, Rundecke und 
2-Sitzer mit Armteil rechts. Stellmaß ca. 173x304x236 cm.

1599,- 
Ohne Dekokissen

AKTIONSPREIS
Praktische Komfort-Funktionen gegen Mehrpreis

Kopfstütze Verstellbarer 
Relaxrücken 

Tischelement 
und USB-Steck-
dosensystem

Motorisch 
verstellbares 
Canapé

Schlaffunktion 
inkl. echt bezogener 
Liege� äche

1) Ausgenommen von dieser Rabattaktion sind Artikel der Marken Wöstmann, 

AUF ALLE 
MÖBEL-
BESTELLAUFTRÄGE

5858%58
  AKTIONS-
RABATT

1) 

bis
zu

1998.-

ECKKOMBINATION MM-ZE1191, 
Bezug Stoff Rubens natur, Metallfuß schwarz, 
best. aus: 1,5-Sitzer mit Armteil links und 
Canapé gerade mit Armteil rechts. Stellmaß 
ca. 256x180 cm. Bezug: 100% Polyester. 

Planungs-

VIELFALT
mit bis zu

20 TYPEN

Große
STOFF- 

AUSWAHL
gegen 

Mehrpreis

 INDIVIDUELLE AUSWAHL

+ 2 Sitzhärten

+ 2 Fußvarianten

Extra viel Platz zum 
Entspannen bietet das 
motorisch verstellbare 
Canapé.  
Mehrpreis: 549,-

Für die perfekte Kopf-
position sorgt die 
Komfort-Kopfstütze. 
Mehrpreis: je 119,-

Zur Veränderung der 
Sitz- und Liege� äche: 
Sitztiefenverstellung. 
Mehrpreis: je 99,-

1499,- 
Ohne Decke und Kissen

AKTIONSPREIS

Praktische Funktionen 
zum Mehrpreis



TOP-ANGEBOTE FÜR DICH UND DEIN ZUHAUSE! • TOP-ANGEBOTE FÜR DICH UND DEIN ZUHAUSE! • TOP-ANGEBOTE FÜR DICH UND DEIN ZUHAUSE! 

He-23.36-25-02-03

Kommode,
Lack matt Kreidegrau, 
Fuß-Set schwarzgrau Metall, 
B/H/T ca. 81/87/45 cm, 
inkl. Gestell. 249,- 

AKTIONSPREIS

219,- 
AKTIONSPREIS

Alle Kommoden mit versch. 
Füßen gegen Mehrpreis 

erhältlich.

Kommode, 
Matt Lack anthrazit, 
B/H/T ca. 51/108/45 cm.

...oder 
ohne Gestell

Kommode, 
Matt Lack Kreidegrau, 

B/H/T ca. 51/47/45 cm. 99,- 
AKTIONSPREIS

Preise bei Abholung

SCHLAFKOMFORT
★★★★★★★★★★

Polsterbettgestell
umpolstert mit Stoff (100% Polyester), 
Liegefl äche ca. 180x200 cm. Ohne Deko.

Inkl. 2x Wende-
Matratzen H2/H3

Liegehöhe
ca. 49 cm

TREND
Cord

INKLUSIVE  2x ARMTEILKISSEN

INKLUSIVE  BETTKASTEN

Verwandlungssofa, 
Bezug Cord grau, Metallfuß schwarz, 
ca. B193/H85/T88 cm, Liegefl äche 
ca. 140x193 cm, inklusive 2x Armteil -
kissen und Bettkasten. 

AKTIONS-PREIS
424299..--

Große
FARB-

AUSWAHL

1299,- 
Ohne Decke und Kissen

AKTIONSPREIS

Boxspringbett,
light grey, Fuß Metall schwarz, Matratze 500 Federn, 
7-Zonen-Taschenfederkern, H2 + H3, Topper Kaltschaum, 
Liegefl äche ca. 180x200 cm. Ohne Deko.

INKLUSIVE  TOPPER

INKLUSIVE

RELAX-FUNKTION

Große
STOFF- 

& LEDER-
AUSWAHL

gegen 
Mehrpreis

RELAX-SESSEL, 
Bezug Microfaser, Armlehnen und Sternfuß 
Metall schwarz, drehbar, inklusive manuelle 
Relaxfunktion.

999,- 

Interliving Wohnzimmer Serie 2110 - Front und Korpus Alteiche Nachbildung, sichtbare Rückwände geschroppt. 
1I Wohnkombination, best. aus Vitrine, Lowboard, Wandboard und Highboard, ca. B330/H216/T45 cm. 
2I Sideboard, ca. B180/H86/T40 cm. 3I Couchtisch, geteilte Ablagefl äche, ca. B120/H45/T70 cm. M930032 001 358 4962

699,- 
Ohne Deko

AKTIONSPREIS

1| Interliving
Wohnzimmer Serie 2110 - 
Wohnkombination

2889.-

1299.-
2| Interliving Wohnzimmer 
Serie 2110 - Sideboard

419.-
3| Interliving Wohnzimmer 
Serie 2110 - Couchtisch

1329.-



 JETZT
QR-Code scannen,
weitere Angebote 
kennenlernen und

SPAREN.

 NUR FÜR KURZE ZEIT | SCHNELL ZUGREIFEN | SOFORT ABHOLBEREIT

!MEGA MARKENMÖBEL-

IN ALLEN ABTEILUNGEN !!!ABVERKAUF
WEGEN UMBAU

 Sofas

Wohnwände

 Stühle



 Fernsehsessel uvm.

Wohnwand
Korpus und Front Lack Creme, Griffe silbermatt, Vitrine mit 2 Türen, 2 Großraumschubkasten, Wandbord in Eiche 
Echtholzfurnier. Die Türscharniere sind mit Dämpfung, die Schubkästen der Unterteile mit Vollauszug. Inkl. LED-Be-
leuchtung. 03320010/40

54%
GESPART

53%
GESPART

42%
GESPART

Nur solange
Vorrat reicht!

Polstergarnitur mit viel Platz
3-Sitzer, Mikrofaserbezug, mit Ottomane. 
B/T ca. 166x300 cm. Mit 2 Kopfstützen. 
Rücken echt. 03180003 T.100,2x101,1

Schlafzimmer
In Kernesche Vollmassiv, Kleiderschrank mit 
2 Spiegel, inkl. 3-er Set Beleuchtung, 
Doppelbett 180x200 cm, 2x Nachtkonsolen. 
01850004T.100

%

%%%
% %%%

72%
  RABATT

BIS ZU Viele hochwertige
Ausstellungstücke

STARK
REDUZIERT

%% %%

%

%%%%
MEGA MARKENMÖBEL-

%
MEGA MARKENMÖBEL-

%
MEGA MARKENMÖBEL-

%
MEGA MARKENMÖBEL-
%
MEGA MARKENMÖBEL-
%
MEGA MARKENMÖBEL-

%%%%%

Schlafzimmer
Möbel und Betten

3699.-
Hauspreis 6388.-

2099.-
Hauspreis 4599.-

1998.-
Hauspreis 4258.-

Alle Streichpreise sind Hauspreise, alle Maße sind ca.-Angaben. Alle Preise sind Abholpreise und gelten ohne Dekoration.
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He-23.36-25-04 Alle Preise sind Abholpreise und gelten ohne Dekorationsgegenstände. Alle Maße sind ca.-Angaben. Modellabweichungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten.

www.moebel-hermes.de
info@moebel-hermes.de

56412 Montabaur-Heiligenroth, Industriestraße 16-20, Industriegebiet Heiligenroth, zwischen Aldi und Kaufl and, Telefon 0 26 02/13 60

SEIT 1825 MÖBEL...UND VIEL MEHRMÖBEL...UND VIEL MEHR
Gebr. Hermes Möbel-Center GmbH & Co. KG

•TRENDS
•KÜCHEN
•WOHNEN
•SCHLAFEN
•SPEISEN

ÖFFNUNGSZEITEN
Mo-Fr  9:15 – 19:00 Uhr
Sa  9:45 – 18:00 Uhr 

WIR FREUEN UNS
AUF IHREN BESUCH!


